
Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Новорыбинская средняя школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 02 сентября 2022г. № 103 - о  

 

Об организации профориентационной работы в школе 

 

 В целях организации качественной профориентационной работы в 

школе обучающихся, стимулирования обоснованного выбора профессии 

учащимися школы, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить Программу профориентационной работы «Выбор 

будущего» на 2022-2025 г.г. (Приложение № 1). 

2. Определить состав рабочей группы по реализации Программы: 

Руководитель – Эрендженова Р.Ш., заместитель директора по УВР. 

Заместитель руководителя – Антонова Е.И., педагог организатор. 

Члены: Поротова М.И. – педагог-психолог школы, 

                     Попова Л.И. -  классный руководитель 11 класса, 

                     Попова Е.А. - классный руководитель 10 класса,  

                     Тохтобина Н.Ф. - классный руководитель 9 класса,  

                     Попова Л.Г. - классный руководитель 8 класса, 

                     Портнягина А.В. - классный руководитель 7 класса.  

3. Организовать работу в соответствии с планом реализации Программы. 

4. Ответственность за оформление информационных стендов 

профориентационной работы возложить на педагога-организатора Антонову 

Е. И. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на педагога 

организатора Антонову Е.И. 

 

Директор школы:     Асочакова Н.Н. 

    

С приказом ознакомлены: 

Поротова М.И.  

        Попова Л.И. 

        Попова Е.А. 

        Тохтобина Н.Ф.  

        Попова Л.Г. 

        Портнягина А.В.  

 

 


